

Poznań, dnia 2013-03-25

EZ/350/42/2013/_____

Wg rozdzielnika

Do wszystkich zainteresowanych i uczestników zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Dostawa i montaż mebli do pomieszczeń Sterowni Symulatora i Sterowni Systemu Radiochirurgii. [350/42/2013]

Odpowiedzi na pytania

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji, na które udzielamy odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby meble, będące przedmiotem zamówienia posiadały atest higieniczny, dopuszczający ich stosowanie w jednostkach służby zdrowia? ODPOWIEDŹ: NIE
2. Czy Zamawiający wymaga, aby szafki wiszące montowane były na szynie z możliwością regulacji? ODPOWIEDŹ: NIE.

Z poważaniem,

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna